
LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Paul Aarninkhof Denekamp 25,113 44

2 Henk van de Belt Huissen 2138 44

3 Rene den Besten Apeldoorn 1872 44

4 Emile Hendriks Huissen 1710 44

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1685 44

6 Reijer Versteeg Renswoude 1563 44

7 Leo Kluifhooft Lelystad 1432 44

8 Nico van Bergeijk Lelystad 1359 44

9 Alfred van Essen Raalte 1211 44

10 Arie Rozendaal Voorthuizen 1133 44

11 Rudy Schreijer Doornenburg 1039 44

12 Ben Kruk Nijmegen 945 44

13 Patrick Huttenhuis Hengelo 816 44

14 Marco Thörig Nijmegen 75 44

15 Jonan Schuurs Nijmegen 629 44

16 Stephan Edelijn Deventer 576 44

17 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 468 44

18 Paul Hoffs Bemmel 328 44

19 Fred Smedes Oldenzaal 257 44

20 Paul Gnodde Malden 137 44

21 René Lukens Denekamp51 44

22 Laurens Klaas Deurningen22 44

G Dekker Voorthuizen21 44

23 Jan Eppink De Lutte84 44

24 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 44

25 Willem Bolder Gendt2 44

26 Karel ter Steege Enter17 44

27 Harry Kruk Eerbeek30 44

10-11-2018 20:21:37 1 van 144rnd 18km 0:27:03uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Paul Aarninkhof Denekamp 25,113 44 25,1

2 Henk van de Belt Huissen 2338 44 2 21

3 Rene den Besten Apeldoorn 1872 44 18

4 Emile Hendriks Huissen 1810 44 1 17

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1685 44 16

6 Reijer Versteeg Renswoude 1563 44 15

7 Alfred van Essen Raalte 1511 44 3 12

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1432 44 14

9 Nico van Bergeijk Lelystad 1359 44 13

10 Arie Rozendaal Voorthuizen 1133 44 11

11 Rudy Schreijer Doornenburg 1039 44 10

12 Ben Kruk Nijmegen 945 44 9

13 Patrick Huttenhuis Hengelo 816 44 8

14 Marco Thörig Nijmegen 75 44 7

15 Jonan Schuurs Nijmegen 629 44 6

16 Stephan Edelijn Deventer 576 44 5

17 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 468 44 4

18 Paul Hoffs Bemmel 328 44 3

19 Fred Smedes Oldenzaal 257 44 2

20 Paul Gnodde Malden 137 44 1

21 René Lukens Denekamp51 44

22 Laurens Klaas Deurningen22 44

23 G Dekker Voorthuizen21 44

24 Jan Eppink De Lutte84 44

25 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 44

26 Willem Bolder Gendt2 44

27 Karel ter Steege Enter17 44

28 Harry Kruk Eerbeek30 44

Jann van Benthem Haaksbergen DNF58 40

Hein Sandel Hoevelaken DNF71 31

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 18

Robert van der Ham Cuijk DNF14 17

10-11-2018 20:21:43 1 van 144rnd 18km 0:27:03uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Paul Aarninkhof 44 013 27:03.058 31.49631.496

2 Henk van de Belt 44 038 27:03.064 31.56231.562

3 Rene den Besten 44 072 27:03.242 31.33931.339

4 Emile Hendriks 44 010 27:03.362 31.29831.298

5 Harrie Klein Gebbink 44 085 27:03.686 31.73531.735

6 Reijer Versteeg 44 063 27:03.760 31.43031.430

7 Leo Kluifhooft 44 032 27:03.863 32.11732.117

8 Nico van Bergeijk 44 059 27:03.911 31.67031.670

9 Alfred van Essen 44 011 27:03.937 31.62831.628

10 Arie Rozendaal 44 033 27:04.198 31.47531.475

11 Rudy Schreijer 44 039 27:04.520 31.45931.459

12 Ben Kruk 44 045 27:04.560 31.96231.977

13 Patrick Huttenhuis 44 016 27:04.583 32.53433.371

14 Marco Thörig 44 05 27:04.696 31.52831.528

15 Jonan Schuurs 44 029 27:04.791 31.93531.935

16 Stephan Edelijn 44 076 27:04.791 32.68733.356

17 Henk-Wim van den Berg 44 068 27:04.927 31.78231.782

18 Paul Hoffs 44 028 27:05.161 32.48632.616

19 Fred Smedes 44 057 27:05.242 32.47833.516

20 Paul Gnodde 44 037 27:05.300 32.49033.211

21 René Lukens 44 051 27:05.318 32.53032.530

22 Laurens Klaas 44 022 27:05.385 32.12232.122

23 G Dekker 44 021 27:05.511 32.28432.478

24 Jan Eppink 44 084 27:06.920 32.48433.116

25 Tijnis Verhoeff 44 094 27:07.559 32.63933.083

26 Willem Bolder 44 02 27:08.469 32.96934.413

27 Karel ter Steege 44 017 27:10.002 32.69135.356

28 Harry Kruk 44 030 27:15.623 33.21039.023

29 Jann van Benthem 40 058 24:59.086 33.30539.921

30 Hein Sandel 31 071 20:20.137 34.3981:00.960

31 Reinder Kruk 18 042 12:00.823 36.12541.330

32 Robert van der Ham 17 014 10:44.631 36.11041.409

10-11-2018 20:21:45 1 van 144rnd 18km 0:27:03uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11

pos nr naam aft pnt1 2 3

Paul Aarninkhof 67,1131 21 21 25,1

Henk van de Belt 59382 19 17 23

Leo Kluifhooft 46323 20 12 14

Reijer Versteeg 43634 17 11 15

Gert Jan Braas 41,1935 25,1 16

Emile Hendriks 41106 10 13 18

Harrie Klein Gebbink 39857 9 14 16

Derik Landman 37,1908 12 25,1

Nico van Bergeijk 34599 11 10 13

Alfred van Essen 321110 17 15

Patrick Huttenhuis 291611 21 8

Stephan Edelijn 287612 14 9 5

Ben Kruk 244513 7 8 9

Rene den Besten 187214 18

Marco Thörig 17515 8 2 7

Theo Selman 164416 16

Rudy Schreijer 143917 4 10

Jann van Benthem 135818 13

Arie Rozendaal 123319 1 11

René Lukens 105120 5 5

Paul Hoffs 92821 6 3

Fred Smedes 85722 6 2

Jan Heuver 78723 7

Jonan Schuurs 62924 6

Harry Nijhoff 5925 2 3

Henk-Wim van den Berg 46826 4

Henk Holland 41827 4

Karel ter Steege 31728 3

Paul Gnodde 13729 1

10-11-2018 20:21:48 1 van 1



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Kayleigh ter Laak Oldenzaal9 34

1 Ceri Riddering Hengelo 25,122 34

2 Aline de Jong Enschede 2199 34

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 34

4 Chantal Huizing Hengelo 1740 34

5 Rixt Tol Hasselt 168 34

6 Charlene Schreuder Apeldoorn 155

10-11-2018 20:02:13 1 van 134rnd 14km 0:20:58uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ceri Riddering Hengelo 25,122 34 25,1

2 Aline de Jong Enschede 2199 34 21

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 34 18

4 Chantal Huizing Hengelo 1740 34 17

5 Rixt Tol Hasselt 168 34 16

6 Charlene Schreuder Apeldoorn 155 15

7 Kayleigh ter Laak Oldenzaal9 34

10-11-2018 20:02:19 1 van 134rnd 14km 0:20:58uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

dames

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kayleigh ter Laak 34 09 20:58.187 32.93933.372

2 Ceri Riddering 34 022 20:58.245 32.87333.488

3 Aline de Jong 34 099 20:58.257 33.00433.290

4 Hiltje Gerritsma 34 012 20:58.317 32.99333.275

5 Chantal Huizing 34 040 20:58.505 33.77533.852

6 Rixt Tol 34 08 20:58.521 32.93333.390

10-11-2018 20:02:21 1 van 134rnd 14km 0:20:58uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11-2018

pos nr naam aft pnt1 2 3

Chantal Huizing 63,1401 21 25,1 17

Florien Bolks 43,132 25,1 18

Ceri Riddering 41,1223 16 25,1

Rixt Tol 3784 21 16

Hiltje Gerritsma 36125 18 18

Charlene Schreuder 3256 17 15

Aline de Jong 21427 21

Eva Vogelezang 17198 17

10-11-2018 20:02:24 1 van 1



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Pieter Sijbrandij Dronten 25,141 44

2 Roy Nijkamp Twello 212 44

3 Stephan Hollander Dronten 186 44

Dylan Hoogeveen Dronten10 44

Erik van Dodewaard Zetten11 44

4 Frank Veltkamp Rijssen 177 44

5 Siemen Visser Apeldoorn 164 44

6 Willem Jan Keppels Barchem 1513 44

7 Gertjan Kramer Ooij 1431 44

8 Mark Zweers Diepenveen 133 44

9 Arnoud Assendorp Mariënheem 1216 44

Sybe van Hijum Enschede58 44

10-11-2018 21:21:48 1 van 144rnd 18km 0:27:01uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pieter Sijbrandij Dronten 25,141 44 25,1

2 Roy Nijkamp Twello 212 44 21

3 Stephan Hollander Dronten 186 44 18

4 Frank Veltkamp Rijssen 177 44 17

5 Siemen Visser Apeldoorn 164 44 16

6 Willem Jan Keppels Barchem 1513 44 15

7 Gertjan Kramer Ooij 1431 44 14

8 Mark Zweers Diepenveen 133 44 13

9 Arnoud Assendorp Mariënheem 1216 44 12

10 Dylan Hoogeveen Dronten10 44

11 Erik van Dodewaard Zetten11 44

12 Sybe van Hijum Enschede58 44

Ynse Segaar DNF17 29

Jesse Bootsma Enschede DNF9 15

10-11-2018 21:21:55 1 van 144rnd 18km 0:27:01uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C2

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pieter Sijbrandij 44 041 27:01.009 29.89029.890

2 Stephan Hollander 44 06 27:01.541 30.17730.177

3 Roy Nijkamp 44 02 27:01.615 30.29130.291

4 Dylan Hoogeveen 44 010 27:01.919 30.68430.684

5 Erik van Dodewaard 44 011 27:02.815 31.14431.144

6 Frank Veltkamp 44 07 27:02.838 31.17831.178

7 Siemen Visser 44 04 27:03.327 31.36731.367

8 Willem Jan Keppels 44 013 27:03.846 32.17632.176

9 Gertjan Kramer 44 031 27:03.911 31.78131.781

10 Mark Zweers 44 03 27:04.131 31.23631.236

11 Arnoud Assendorp 44 016 27:10.378 33.28936.327

12 Sybe van Hijum 44 058 27:18.853 33.68039.670

13 Ynse Segaar 29 017 19:35.773 35.77046.690

14 Jesse Bootsma 15 09 9:26.805 34.45439.848

10-11-2018 21:21:58 1 van 144rnd 18km 0:27:01uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11-20

pos nr naam aft pnt1 2 3

Pieter Sijbrandij 71,2411 21 25,1 25,1

Stephan Hollander 69,162 30,1 21 18

Roy Nijkamp 5523 17 17 21

Siemen Visser 5244 18 18 16

Frank Veltkamp 3375 16 17

Wester Landman 29226 16 13

Gertjan Kramer 28317 14 14

Mark Zweers 2838 15 13

Willem Jan Keppels 15139 15

Arnoud Assendorp 121610 12

10-11-2018 21:22:00 1 van 1



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arno Broekhuis Emst 25,164 61

2 René van der Meulen Kampen 2129 61

3 Kurt van de Nes Zwolle 1811 61

4 Alfred Bolks Oldebroek 1762 61

5 Jens Zwitser Elspeet 1621 57

6 Jelmer Nolles Rhenen 152 50

7 Gerben Meerbeek Baak 1418 50

8 Rob Bonekamp Teuge 1320 50

10-11-2018 21:50:59 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Arno Broekhuis Emst 27,164 61 2 25,1

2 René van der Meulen Kampen 2129 61 21

3 Kurt van de Nes Zwolle 2111 61 3 18

4 Alfred Bolks Oldebroek 1762 61 17

5 Jens Zwitser Elspeet 1621 57 16

6 Jelmer Nolles Rhenen 162 50 1 15

7 Gerben Meerbeek Baak 1418 50 14

8 Rob Bonekamp Teuge 1320 50 13

Arjen Tysma Diepenveen DNF14 49

Ronald Holtmaat Wijhe DNF15 43

Laurens Achterkamp Goor DNF70 40

Henk Lieftink Terborg DNF55 18

10-11-2018 21:51:08 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arno Broekhuis 61 064 34:56.429 28.51628.516

2 René van der Meulen 61 029 34:58.187 29.53629.536

3 Kurt van de Nes 61 011 34:58.304 29.49329.493

4 Alfred Bolks 61 062 35:01.474 30.59533.427

5 Jens Zwitser 57 021 33:32.960 30.42354.797

6 Jelmer Nolles 50 -12 29:19.557 30.56731.522

7 Gerben Meerbeek 50 -118 29:21.774 30.55032.679

8 Rob Bonekamp 50 -120 29:21.971 31.31832.967

9 Arjen Tysma 49 -114 29:20.121 30.52131.925

10 Ronald Holtmaat 43 -115 26:00.411 30.59641.003

11 Laurens Achterkamp 40 -170 23:55.552 31.24046.330

12 Henk Lieftink 18 -155 11:18.130 31.40439.016

10-11-2018 21:51:13 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11

pos nr naam aft pnt1 2 3

Kurt van de Nes 82,2111 28,1 33,1 21

Alfred Bolks 62622 22 23 17

Arno Broekhuis 60,1643 17 16 27,1

René van der Meulen 56294 18 17 21

Jelmer Nolles 4525 15 14 16

Hans van de Wetering 37346 18 19

Jens Zwitser 30217 14 16

Gerben Meerbeek 26188 12 14

Arjen Tysma 25149 12 13

Frans Bugter 15910 15

Rob Bonekamp 132011 13

Gerrit Sellis 135012 13

Laurens Achterkamp 117013 11

10-11-2018 21:51:18 1 van 1



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ruben Ligtenberg Rijssen 25,19 61

2 Pelle Hoek Nijmegen test sponsor 2157 61

3 Gijs van Dorst Wageningen 1810 61

4 Gijs Verduijn Enschede 1785 61

5 Niels Leliveld Enschede 168 61

Lasse Klaas Deurningen6 61

6 Jelle Ligtenberg Rijssen 1590 61

7 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 147 61

8 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1386 61

9 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1223 61

10 Quinten Meerveld Zwolle 115 61

11 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1027 61

12 Jorn Haalboom Bennekom 944

13 Remco Nijkamp Neede 888 57

14 Steven Te Brinke Enschede 758 50

10-11-2018 21:48:23 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ruben Ligtenberg Rijssen 25,19 61 25,1

2 Pelle Hoek Nijmegen 2357 61 2 21

3 Gijs van Dorst Wageningen 1810 61 18

4 Gijs Verduijn Enschede 1785 61 17

5 Niels Leliveld Enschede 168 61 16

6 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1686 61 3 13

7 Jelle Ligtenberg Rijssen 1590 61 15

8 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 157 61 1 14

9 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1223 61 12

10 Quinten Meerveld Zwolle 115 61 11

11 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1027 61 10

12 Jorn Haalboom Bennekom 944 9

13 Remco Nijkamp Neede 888 57 8

14 Steven Te Brinke Enschede 758 50 7

15 Lasse Klaas Deurningen6 61

Joost Dekkers Zwolle DNF4 48

Gert-Jan Veltkamp Deventer DNF87 38

Pieter Ullersma Arnhem DNF16 33

10-11-2018 21:48:27 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

heren C1

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ruben Ligtenberg 61 09 34:56.722 27.73527.735

2 Pelle Hoek 61 057 34:56.769 28.85930.304

3 Gijs van Dorst 61 010 34:57.671 28.52728.527

4 Gijs Verduijn 61 085 34:57.799 28.87828.878

5 Niels Leliveld 61 08 34:57.885 28.79228.792

6 Lasse Klaas 61 06 34:58.018 28.37328.373

7 Jelle Ligtenberg 61 090 34:58.165 28.96028.973

8 Thijs Grootte Bromhaar 61 07 34:58.288 28.75428.754

9 Jelmer Ligtenberg 61 086 34:58.546 29.03829.275

10 Tim Oude Wolcherink 61 023 34:58.826 28.80628.806

11 Quinten Meerveld 61 05 34:59.066 28.88228.882

12 Marien Pelleboer 61 027 35:09.958 29.63740.536

13 Remco Nijkamp 57 088 33:35.793 30.55556.177

14 Steven Te Brinke 50 -158 29:21.513 30.56431.960

15 Joost Dekkers 48 -14 28:59.245 30.06040.018

16 Gert-Jan Veltkamp 38 -187 22:30.448 32.90043.888

17 Pieter Ullersma 33 -116 19:59.315 30.5911:00.598

10-11-2018 21:48:29 1 van 161rnd 24km 0:34:56uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11-2

pos nr naam aft pnt1 2 3

Ruben Ligtenberg 80,391 30,1 25,1 25,1

Jelle Ligtenberg 62902 26 21 15

Gijs Verduijn 59853 25 17 17

Pelle Hoek 48574 25 23

Niels Leliveld 4685 10 20 16

Jelmer Ligtenberg 44866 15 13 16

Quinten Meerveld 4357 14 18 11

Marien Pelleboer 43278 21 12 10

Thijs Grootte Bromhaar 3679 6 15 15

Gijs van Dorst 301010 12 18

Jorn Haalboom 304411 13 8 9

Robert van der Meulen 261412 12 14

Remco Nijkamp 248813 7 9 8

Steven Te Brinke 235814 9 7 7

Joost Dekkers 22415 11 11

Tim Oude Wolcherink 202316 8 12

Erik Smid 5117 5

Jules Booltink 56818 5

10-11-2018 21:48:31 1 van 1



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 IJsbrand de Ruiter Zwolle 25,199 40

2 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 2161 40

3 Wim van Dorland Driebergen 1856 40

4 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 1769 40

5 Jos Ruiter Zwolle 165 40

6 Frank Dekkers Zwolle 157 40

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 40

8 Jan van Dasselaar Nijkerk 1362 40

9 Ipo van Drooge Nijmegen 1240 40

10 Bas Hagen Deventer 1129 40

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 40

12 Jan de Bruin Heumen test sponsor 913 40

13 Ed Boerakker Ewijk 820 40

14 Rik Wesseling Leersum 751 40

15 Jeroen van de Nes Zwolle 677 40

16 Hanneke Peelen-Romme Malden 517 40

17 Sander Turnhout Nijmegen 448 40

18 Bart Wolters Nijmegen 335 40

19 Renger de Vries Nijkerk 227 40

20 Walter van Rooij Nijmegen 11 40

21 Marcel van der Burgh Lathum6 40

22 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg49 40

23 Nico Langereis Lettele32 40

10-11-2018 22:11:58 1 van 140rnd 16km 0:26:11uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 IJsbrand de Ruiter Zwolle 25,199 40 25,1

2 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 2161 40 21

3 Wim van Dorland Driebergen 1856 40 18

4 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 1869 40 1 17

5 Frank Dekkers Zwolle 177 40 2 15

6 Jos Ruiter Zwolle 165 40 16

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 40 14

8 Jan van Dasselaar Nijkerk 1362 40 13

9 Ipo van Drooge Nijmegen 1240 40 12

10 Bas Hagen Deventer 1129 40 11

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 40 10

12 Jan de Bruin Heumen 913 40 9

13 Ed Boerakker Ewijk 820 40 8

14 Rik Wesseling Leersum 751 40 7

15 Jeroen van de Nes Zwolle 677 40 6

16 Bart Wolters Nijmegen 635 40 3 3

17 Hanneke Peelen-Romme Malden 517 40 5

18 Sander Turnhout Nijmegen 448 40 4

19 Renger de Vries Nijkerk 227 40 2

20 Walter van Rooij Nijmegen 11 40 1

21 Marcel van der Burgh Lathum6 40

22 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg49 40

23 Nico Langereis Lettele32 40

Derko van Veldhoven Zoelen DNF52 32

Peter de Groot Nijmegen DNF53 27

Jan Bolks Nijkerk DNF18 18

Pieter Boumeester Ellecom DNF2 12

10-11-2018 22:12:07 1 van 140rnd 16km 0:26:11uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h



LWRO 3 - Enschede 10-11-2018

masters M3

Leisure World Regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 IJsbrand de Ruiter 40 099 26:11.328 33.72035.752

2 Wiecher Kleinlugtebeld 40 061 26:12.516 32.26532.265

3 Wim van Dorland 40 056 26:12.860 32.76232.762

4 Herman Haamberg 40 069 26:13.038 33.33933.339

5 Jos Ruiter 40 05 26:13.067 32.98032.980

6 Frank Dekkers 40 07 26:13.647 33.04733.047

7 Jan Jacobs 40 012 26:13.677 33.47733.477

8 Jan van Dasselaar 40 062 26:13.875 33.20333.203

9 Bas Hagen 40 029 26:14.147 33.00433.004

10 Ipo van Drooge 40 040 26:14.154 33.54333.543

11 Wiebe van der Werf 40 045 26:14.283 33.91933.919

12 Jan de Bruin 40 013 26:14.829 33.92233.922

13 Ed Boerakker 40 020 26:15.016 35.16635.166

14 Rik Wesseling 40 051 26:16.225 35.09435.094

15 Jeroen van de Nes 40 077 26:16.384 34.77534.775

16 Hanneke Peelen-Romme 40 017 26:16.581 35.17635.176

17 Sander Turnhout 40 048 26:18.730 36.04436.044

18 Bart Wolters 40 035 26:19.234 33.91137.099

19 Renger de Vries 40 027 26:21.117 35.77837.134

20 Walter van Rooij 40 01 26:22.430 35.52939.123

21 Marcel van der Burgh 40 06 26:23.934 35.75439.697

22 Holger Peters 40 049 26:36.418 35.40548.518

23 Nico Langereis 40 032 26:44.414 37.25939.407

24 Derko van Veldhoven 32 052 21:22.418 35.85940.121

25 Peter de Groot 27 053 19:20.781 38.53346.953

26 Jan Bolks 18 018 12:19.432 36.85836.858

27 Pieter Boumeester 12 02 8:55.848 38.2551:26.441

10-11-2018 22:12:11 1 van 140rnd 16km 0:26:11uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h



TussenklassementSeizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  3 (10-11

pos nr naam aft pnt1 2 3

Herman Haamberg 62,1691 25,1 19 18

Jos Ruiter 6252 23 23 16

Wiecher Kleinlugtebeld 60613 16 23 21

Wim van Dorland 54564 15 21 18

Frank Dekkers 5475 17 20 17

IJsbrand de Ruiter 42,1996 17 25,1

Hank van Campen 37367 11 26

Jan Bolks 37188 15 22

Evert Hof 30,1469 30,1

Jan de Bruin 281310 11 8 9

Jan van Dasselaar 246211 11 13

Ipo van Drooge 214012 9 12

Wiebe van der Werf 204513 10 10

Holger Peters 184914 18

Derko van Veldhoven 185215 12 6

Pieter van Felius 162316 7 9

Bas Hagen 152917 4 11

Jan Jacobs 14A118 14

Wies Goossens 133819 13

Jeroen van de Nes 117720 5 6

Rik Wesseling 105121 3 7

Martijn Boer 107822 10

Bart Wolters 93523 3 6

Marco Ketting 98424 2 7

Ed Boerakker 8A025 8

Renger de Vries 82726 6 2

Henk Veneman 77927 5 2

Hanneke Peelen-Romme 51728 5

Sander Turnhout 44829 4

Marcel van der Burgh 4630 4

Pieter Boumeester 2231 1 1

Walter van Rooij 1132 1

10-11-2018 22:12:17 1 van 1


